

T.C.
TİCARET BAKANLIĞI
Destek Hizmetleri, Tasfiye İşleri ve Döner Sermaye Genel Müdürlüğü
Çankaya/ANKARA

Konu: Erenköy Gümrük Müdürlüğü Sahasında Müdürlük Binası ile Muayene Sahasının İhtiyaçlara Uygun Düzenlenmesi Hk.

İlgi: a)29 Aralık 2021 tarih 2021/5110-BU sayılı yazımız
b)03 Şubat 2022 tarih 00071600482 sayılı yazınız

Bilindiği üzere, ilgi (a)'da kayıtlı yazımız ile "Uzun süredir eski binasında hizmet veren Erenköy Gümrük Müdürlüğü'nün çağın gereklerine uygun, insan ihtiyaçlarına cevap veren, muayene ve kontrollerin rahatlıkla yapılabildiği bir alan ve binaya kavuşturulmasının elzem haline geldiği belirtilerek, söz konusu sahanın genişliği, yerin uygun olduğu görülmesine rağmen bütçeye fazla yük getirmeden en azından prefabrik bir müdürlük binası yapılması, çalışan memurlar ile iş takibi yapan ve diğer taşımacı kuruluşların iş yoğunluğuna göre insan ihtiyaçlarına uygun bir düzenleme yapılması, kontrol ve muayene salonu, ihracat tır kontrollerinin de aynı bölgede konumlandırılmasına imkan sağlayan bir düzenlemenin yerinde olacağı" ifade edilmişti.

Destek Hizmetleri, Tasfiye İşleri ve Döner Sermaye Genel Müdürlüğü'nün İlgi (b)'de kayıtlı cevabi yazısında; Erenköy Gümrük Müdürlüğü'nün şehir dışında, ana ulaşım arterlerine yakın bir konuma taşınması yönündeki çalışmaların devam ettiği belirtilmiştir.

Ancak, Malumunuz üzere 23 Kasım 2022 günü merkez üssü Düzce İlimiz olan ve başta İstanbul, Ankara İllerimiz olmak üzere yurdumuzun büyük bölümünde hissedilen 5.9 şiddetinde deprem meydana gelmiştir. İlgi (a)'da kayıtlı yazımızda belirtmiş olduğumuz Erenköy Gümrük Müdürlüğü Hizmet Binası söz konusu deprem nedeniyle ciddi bir hasar görmüş ve kullanımı gerek müdürlük personelinin gerek ise iş takibi yapan meslektaşlarımız açısından son derece tehlikeli bir hâl almıştır.

Bu itibarla, Müdürlük Hizmet Binasının ivedilikle prefabrik bir yapıya geçici olarak taşınması hayati önem arz etmektedir.

Talebimizin değerlendirilmesi hususunu arz ederim.

Serdar KESKİN
İstanbul Gümrük Müşavirleri Derneği
Yönetim Kurulu Başkanı

Gereği İçin: T.C. Ticaret Bakanlığı
Destek Hizmetleri, Tasfiye İşleri ve Döner Sermaye Genel Müdürlüğü

Bilgi İçin: T.C. Ticaret Bakanlığı
Gümrükler Genel Müdürlüğü

İGMD 4458 Sayılı Gümrük Kanunu Hükümlerine göre kurulmuş bir meslek teşekkülüdür.

Kemeraltı Caddesi Kalaycıoğlu İşhanı No: 35 Kat: 1 - 2 -3 34425 Tophane / İSTANBUL Tel: (0 212) 249 45 00 (Pbx) Fax: (0212) 252 09 62
e-mail: info@igmd.org.tr www.igmd.org.tr

